696695
精
密
級
パ
ン
チ
・

－ツバ付タイプ－
－ストレートタイプ－
注文例
Order
出荷日
Delivery 5
型式 － L（LC）－ P － （HC・TC…etc.）
VSAHD 6 － 16 － P2.475 － HC8.0
追加工 記号 詳細
ツ
バ
部
HC
HC
ツバ径変更
D≦HC＜H
指定0.1mm単位
T
T
C
TC
ツバ厚変更 2≦TC＜T
指定0.01mm単位
E 全長は（T－TC）分短くなります。
LC併用の場合、全長はLCと同寸法です。
シ
ャ
ン
ク
部
h±0.1
0
－0.05l KM
浮き防止用キー溝加工
XD＜6適用不可
Xツバ付タイプ適用不可
D h ℓ
6 1 5≦ℓ＜L
指定0.1mm単位8 1.510
Alterations
追加工
追加工 記号 詳細
全
長
L
LC
LC L
LC
全長変更
10≦LC＜L
指定0.01mm単位
E導入部は（L－LC）分短くなります。
LT LKC
全長公差変更
L＋0.05
0 ⇨＋0.01
0 　XL＜16適用不可
ツ
バ
部
KC ツバ部廻り止め一面加工
WKC ツバ部廻り止め平行加工（2面）
KFC
270°